FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona 
e promulga a seguinte lei: 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 

Secretaria Municipal de 
Educação consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.720, de 
01 de dezembro de 2021, até o valor de R$ 19.200.000,00 (dezenove milhões 
e duzentos mil reais), a saber: 

recursos da 

| - Transpor das dotações orçamentárias: 

DOTAÇÃO 

01.07.01.12.3650005.1002.4,4,90,51- 
Tesouro (01) 

01.07.01.12.3650005.1002.4.4.90.51 — 
Tesouro (01) 

01.07.01.12.3610005.2001.3.3.90.39 — 
Federal (05) 

01.07.01.12.3650005.2001.3.3.90.39 —